AC 100:9, p. 64, L8, c.1432: frater Hermannus conversus domus in Monichusen, pro quibus [fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:10, p. 152, L11, c.1432: Frater Hermannus conversus domus Manonichusen (sic), pro quibus [fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:24, p. 110, L29, c.1432: † frater hermannus conversus domus in monichusen pro quibus [fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

Hermannus

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1517.
g -

AC 100:27/2, p. 185, L34, c.1517: Frater Hermannus, conversus domus Monachorum.

Joannes Commotius.

- b - ca 1557.
d - Arnhem.
e - Leuven hospes ? -30 november 1606- ?
Diest hospes ? - c.1609
Keulen hospes **c.1609** - c.1612
Brussel hospes c.1612- ?
Antwerpen hospes ? - †.
f - 15 december 1627 [c.1628].
-

de Wal, 7043, f° 104v: ... fr Joannes Commotius conversus (hospes ds Diestensis) prof. ds Arnemiæ eat ad domum Coloniæ

de Wal, 7048, f° 138:

Le Vasseur, *Ephemerides*, IV, 509, Joannes Commotius, Monnikhuizen, 1627, 15 december. Conversus Monichusen. — **Decessit in domo S. Sophiæ c. finem a.1627.** Hic domum suæ professionis nec integrum aut florentem vidit, sed professionem emisit in præsentia D. Andreae Loodt, Prioris Monichusen, tunc e sua domo expulsi ac hæreticis et in Cartusia Coloniensi manentis ; cuius quidem meminimus ad diem 3 Sept., qua naturæ debitum persolvit, in præfata Cartusiæ Coloniensi sepultus. Hunc Joannem Commotium **Petræus noster**, Cartusiæ Coloniensi alumnus, in *Epistola dedicatoria præfixa chrono Cartusiensi Petri Dorlandi, laudat, vocatque singularis industriae ac pietatis virum. Sed Arnoldus Raissius, Duacensis sive potius Gerardus Eligii Cartusianus Bruxellensis, qui sub nomine Arnoldi Raïssius edidit in lucem Libellum Originum Cartusiarum Belgii*, his Joannem laudibus prædicat : « Ultimus huius domus professus, frater Joannes Commotius, conversus, vir fuit vitæ venerabilis. Hic, peragratis plurimis Germaniæ Superioris ac Inferioris, Galliacque locis, terra marique sæpe jactatus, et immensis pro ordine susceptis exhaustisque laboribus, dissimulato habitu sæpius inter hæreticos alium se facere coactus, prodente cum vultus gratie, suspectumque cum reddente de sacerdotii nota, haud raro vitæ discrimen incurrit. Nam et abundantia cordis... transierat in decus corporis, et in facilis venerandam pulchritudinem candor splendorque quidam animi exundabat. Cuius oculi raro tacebant per noctem aut diem Requiescat ergo jam a laboribus suis, per immensam ipsius omnipotentis misericordiam, in perpetua pace, fidelis, devota ac Deo placens anima. Nec obliviscatur apud Deum se diligentium fratrum. » — Hactenus Arnoldus Raissius.

PB:

AC 100:21, p. 21:

AC 100/28, p. 87, c.1628 (RABg CE 739): frater Joannes Commotius conv professus domus Monachorum in Arnhem, hospes in domo Sanctæ Sophiæ habens missam de B. M. in 7 provincijs Alemaniæ.

Chr. De Backer, p. 101, nr 167.

Philippus

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1360

AC 100:29, p. 179, L6-7, c.1360: obiit frater Philippus conversus domus Gelriæ, qui habet tricenarium per totum ordinem.

Renaldus de Coverde

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1432
g -

AC 100:9, p. 64, L6-7, c.1432: frater Reynoldus de Covorde conversus domus in Monichusen, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:10, p. 152, L8-10, c.1432: frater Reynoldus de Coverde conversus domus monichorum prope Aernhem, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:24, p. 110, L27, c.1432: † frater reynaldus de coverde conversus domus in monichusen pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum Ordinem].

Reynerus de Castro [de Castris]

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1476.
g -

AC 100:12/2, p.189, L27-28, c.1476: Frater Ieyirius de Castris, Conversus domus in Monichusen, pro quibus fiat
[unum tyricenarium defunctorum per totum Ordinem].

Ricquinus Dercsoen

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1512.
g -

AC 100:27/2, p. 155, L36-37, c.1512: Frater Riquinus, conversus in Monichusen.
Chr. De Backer, p.107, nr 226.

Sander Pannecoeck

a -
b -
c -
d -
e -
f - senior 11 augustus 1502 [c.1503].
g -

AC 100:27/2, p. 96, L17-18, c.1503: Frater Sonderus, conversus domus in Monichusen.
Chr. De Backer, p. 108, nr 232.

Stephanus Doys

alias Doye

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - c.1442
 - f - c.1456.
 - g -
-

AC 100:3, p. 109, L3-9, c.1442: priori domus Beate Marie in Monichusen prope Arnhem in Gelria non fit misericordia. Sed quia hoc anno domus visitanda est committitur visitatoribus ut sibi eam faciant si viderint expedire, et conventui prout eis visum fuerit electionem committant aut alias domui pastore ydoneo provideant. Item: de scriptis contra Stephanum conversum ut de domo emittatur qui audiri petit in sua causa committitur visitatoribus ut eo audito faciant prout visum fuerit eis pro salute anime sue et pace dicti domus expedire.

AC 100:24, p. 191, L23-31, c.1442: Priori domus beate marie in monichuysen prope aernhem in ghelria non fit misericordia Sed uia hoc anno domus visitanda est committitur visitatoribus ut sibi eam faceant. si viderint expedire/ Et conventui prout eis visum fuerit electionem committant: aut alias domui pastore ydoneo provideant. Item de [...] scriptis **contra fratrem stephanum conversum** ut de domo emisttatur qui audiri petit in sua causa commititur visitatoribus ut eo audito faciant prout visum fuerit pro salute anime sue et pace dicti domus expedire.